
Obecní úřad Nová Ves                                                                                           Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 
 
 
 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 
ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO JEDNÁNÍ 

zastupitelstva obce Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
 
jednání číslo: 1                                                          Ze dne:  19. 10. 2022 
 
Přítomni: V. Čech, P. Hladká, M. Rejzek, T. Zahrádka, M. Studničný, M. Lochman, J. Žďánský 
 

Projednáno     Schváleno – hlasování 
 
Zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce Václav Čech, který přivítal přítomné.  
Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. 
Konstatoval přítomnost většiny členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce za 
usnášení schopné. 
 

PROGRAM: 

1) Složení slibu členů zastupitelstva 
2) Jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3) Schválení programu 
4) Volba starosty a místostarosty 

a) Určení počtu místostarostů 
b) Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 

uvolnění 
c) Určení způsobu volby starosty a místostarosty 
d) Volba starosty 
e) Volba místostarosty 

 
 
 
 
 



Obecní úřad Nová Ves                                                                                           Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 
 

 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 
 
 
 
 
 

5) Zřízení finančního, kontrolního a kulturního výboru 
a) Určení počtu členů finančního, kontrolního a kulturního výboru 
b) Volba předsedy finančního výboru 
c) Volba předsedy kontrolního výboru 
d) Volba předsedy kulturního výboru 
e) Volba členů finančního výboru 
f) Volba členů kontrolního výboru 
g) Volba členů kulturního výboru 

6) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce, 
členů výborů a náhradníků 

7) Diskuze 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obecní úřad Nová Ves                                                                                           Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 
Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 

      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 
 

 

USNESENÍ:  
 
1) Nově zvolení zastupitelé obce převzali Osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce a    
složili slib člena zastupitelstva. Viz příloha číslo 1. 
2) V. Čech jmenoval ověřovatele zápisu – M. Lochman, T. Zahrádka. Zapisovatelkou zápisu 
byla jmenována Petra Hladká. ZO projednali a schválili (6-0-1), že Petra Hladká bude 
provádět zápisy z veřejných schůzí trvale. 
3) ) usnesení číslo 33/22. ZO projednali a schválili program bez doplnění. 
4) usnesení číslo 34/22. ZO projednali a usnesli se, že v nadcházejícím volebním období bude 
obec mít 1 místostarostu (7-0-0). 
usnesení číslo 35/22. ZO projednali a usnesli se, že všichni zastupitelé budou pracovat jako 
neuvolnění (7-0-0). 
usnesení číslo 36/22. ZO projednali a schválili, že volba starosty a místostarosty proběhne 
veřejně (7-0-0). 
usnesení 37/22. Na funkci starosty byl navržen Václav Čech. Výsledek hlasování (6-0-1).  
usnesení 38/22. Na funkci místostarosty byl navržen Tomáš Zahrádka. Výsledek hlasování  
(6-0-1).  
5) usnesení číslo 39/22. ZO projednali a usnesli se, že finanční, kontrolní a kulturní výbor 
bude tříčlenný. Výsledek hlasování (7-0-0). 
usnesení číslo 40/22. Na funkci předsedy finančního výboru byl navržen Michal Rejzek.        
Výsledek hlasování (6-0-1). 
usnesení číslo 41/22. Na funkci předsedy kontrolního výboru byl navržen Miloslav Lochman.  
Výsledek hlasování (6-0-1). 
usnesení číslo 42/22. Na funkci předsedy kulturního výboru byla navržena Petra Hladká. 
Výsledek hlasování (6-0-1). 
usnesení číslo 43/22. Na funkci členů finančního výboru byl navrženi Miloš Studničný a Irena 
Nohynková. Výsledek hlasování (6-0-1). 
usnesení číslo 44/22. Na funkci členů kontrolního výboru byli navrženi Jaroslav Žďánský a 
Hana Gregorová.  Výsledek hlasování (6-0-1).  
usnesení číslo 45/22. Na funkci členů kulturního výboru byly navrženy Bc. Táňa Drudíková a 
Věra Čechová.  Výsledek hlasování (7-0-0).  
 
 
 
 



Obecní úřad Nová Ves                                                                                           Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 

 
Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 

      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 
 

 
6) usnesení číslo 46/22. ZO projednali a schválili odměnu starosty ve výši 15.000,- Kč měsíčně 
(6-0-1) s platností od 20. 10. 2022. 
usnesení číslo 47/22. ZO projednali a schválili odměnu místostarosty ve výši 7.500,- Kč 
měsíčně (6-0-1) s platností od 20. 10. 2022. 
usnesení číslo 48/22. ZO projednali a schválili, že měsíční odměna zastupitele, který je 
členem výboru, bude 1.500,- Kč měsíčně (7-0-0) s platností od 20. 10. 2022. 
usnesení 49/22. V případě, že v průběhu volebního období se stane členem zastupitelstva 
náhradník, bude mu náležet odměna člena zastupitelstva od následujícího dne po složení 
slibu zastupitele na nejbližším řádném zasedání. ZO projednali a schválili (7-0-0). 
 

 
 
PŘÍLOHY:  
1) Slib členů zastupitelstva 
 
 
 
Zapsal:  Václav Čech 
 
 
PODPISY OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU 
  

  

  

  

  

  
  
  
  
 


